Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

QUARTA-FEIRA, 03 DE ABRIL DE 2019 ANO: I EDIÇÃO Nº 34 - 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul.mg.gov.br

Página | 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 015/2019

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 010/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul.
CONTRATADA: Sisponto Sistemas Inteligentes Eireli EPP.
OBJETO: Aquisição e instalação de relógios de ponto

eletrônicos destinados aos Departamentos da Prefeitura
Municipal de Bandeira do Sul.
VALOR: R$ 13.988,00 (treze mil novecentos e oitenta e oito

reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0201.0004.0122.0002.0001.0005 – 44905200 – fichas 01 e 02;
0205.0010.0301.0005.0001.0018 – 44905200 – fichas 02, 23,
48, 50, 53, 54, 55; e outras.
DATA DE ASSINATURA: 29 de março de 2019.

EDMILSON ALVES FRANCO

Prefeito Municipal

SETOR DE LICITAÇÕES

		2019-04-03T10:36:24-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190